




	
		
			
MotoLužany




	Autokemp Lužany, Lužany 144, 507 06
tel.: +420 604 602 458 
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.










	
		
			
Důležité informace




	[image: show]Vstupenky a chatky koupíš sezónně v externím e-shopu.

 

[image: show]Navštiv i naši druhou akci – FOE.













Kontakty











							
			
				
								
								
								
								
								
								
								
								
							
			
			
			


	



	
	

	Úvod
	E-shop
	Historie
	FOE
	Diskuse














Novinky


Program


O akci


Sponzoři


Mapa


Napiš nám




























MotoLužany 2024







23.–25. srpna

 Lužany u Jičína

víkend plný zábavy

kapely

spousta soutěží

umělecká vystoupení

půjčování motocyklů























	

		






       



 












Nejnovější informace
Vše co připravujeme na nejbližší akci.	













05. červenec 2023 
	
	  

[image: Rozšířená plocha pro stanování]
 



Rozšířená plocha pro stanování

Pro letošní ročník se nám podařilo rozšířit plochu pro stanování o další prostor. Dostanete se k němu...

Číst dále…






02. červenec 2023 
	
	  

[image: Důležité informace!]
 



Důležité informace!

1. Datum konání: 25.–27. 8. 2023 v ATC v Lužanech u Jičína.
2.Vstupné je po celý víkend jednotné - 600,-Kč...

Číst dále…






01. červenec 2023 
	
	  

[image: On-line prodej vstupenek zaháj...]

 



On-line prodej vstupenek zaháj...

PŘEDPRODEJ NA MotoLužany 2023 ZAHÁJEN NA E-SHOPU AKCE.V předprodeji koupíte vstupenku za 600 kč a na...

Číst dále…






10. květen 2023 
	
	  

[image: Zákaz vjezdu automobilů]
 



Zákaz vjezdu automobilů

Automobily a karavany nebudou do areálu vpuštěny.


Číst dále…






23. září 2022 
	
	  

[image: Ročník 2023 je za námi]
 



Ročník 2023 je za námi

Ročník 2021 je minulostí.


Číst dále…





	




	







Program
Vše co se na tebe chystá. Zásahem vyšší moci se samozřejmě může něco změnit :-)	














pátek 25. 8.2023




	17:30  Nobody knows
	18:30  Soutěž 
	19:30  Arakain
	20:30  Soutěž
	21:30 Trautenberk
	22:30  Soutěž
	23:30  Horkýže Slíže
	00:30  Soutěž
	01:50  Divá Bára














sobota 26. 8.2023




	10:15  Budíček 
	10:30  20 deka duše (Vl.. Mišík rev.)
	12:00  Vyjížďka 
	12:30  Dangar Six
	13:30 Motorka srazu
	14:30  Kaskadér Lukáš Petráček
	16:00 Lužanský slavík
	17:00  Alibi Rock 
	18:00 Šéfkuchař Jan "Ben" Hajný
	19:00  Turbo
	20:00  Soutěž
	21:00  Doga
	22:00 Miss mokré tričko
	23:00  Krucipüsk 
	00:45  Seven
















	







Informace
Kompletní soupis všeho, co se týká nejbližší akce.	








	
	
		



	

Připravili jsme pro vás základní informace, které by měly odpovědět na většinu vašich dotazů:

 

1. Datum konání: 23.–25. 8. 2024 v ATC v Lužanech u Jičína.

 

2. Vstupné je po celý víkend jednotné - 800,-Kč.

 

Jiné varianty nejsou a nebudou. Děti do 14 let mají vstup zdarma (věk je nutné prokázat).

Předprodej bude ukončen 6.8.2023 ve 20:00 hod. a najdete ho na našem webu:

https://eshop.fullofenergy.cz/cs/

 

3. V ceně vstupenky je stan, samozřejmě motocykl, auto NE !! – automobily ani karavany nebudou do areálu vpuštěny s výjimkou ZTP a s výjimkou celosezónně ubytovaných.

Parkování vozů bude před vjezdem do areálu.

 

4. Protože místo na stan nezpoplatňujeme a je v ceně vstupenky, vážíme si návštěvníků, kteří si po sobě dokáží uklidit své odpadky a zanechají místo po stanování ve stejném stavu, v jakém jej našli při příjezdu.

 

4. Srazovým platidlem budou Bony – všechny stánky a kempová restaurace musí bony akceptovat. Nakoupíš je u vstupu do hudebního areálu. Kup si jen tolik Bonů, kolik utratíš, zpět se nevykupují.

 

5. Jako vždy můžete očekávat velký výběr nealko i alkoholických nápojů. Čepovat budeme opět Kozla, Plzeň a ochucený Birell. Točený Kingswood, který již na českém trhu nepůsobí, nahradí točené FRISCO cider. Těšíme se na spolupráci s plzeňským, experimentálním pivovarem PROUD, který najdete mezi ostatními pivními stánky.

 

6. V areálu budeme používat kelímky s vratnou zálohou 50,- Kč. Záloha bude zpět vyplacena proti vrácenému a nepoškozenému kelímku na stánku s prodejem Bonů, v krajním případě na hlavním vjezdu.

 

7. Letos bude opět k dispozici počtem omezená speciální edice vratného kelímku s motivem letošních MotoLužan.

 

8. Karavany a vozy záměrně umístěné před akcí v prostoru kempu, budou z areálu muset odjet, respektujte prosím, že prostor je určen hlavně pro stany a motocykly.

 

9. Nepodporujeme vymezování prostoru pro stany, u kterého nikdo není – takový prostor zrušíme. Jako v předchozích letech bude k dispozici i dolní louka za potokem vedle hudebního areálu.

 

10. Při odjezdu si u brány můžeš nechat zkontrolovat hladinu alkoholu














	
		
			
Trasa spanilé jízdy ročníku 2022


	[image: mapa_2022.jpg]


















Sponzoři a partneři
Bez podpory sponzorů a partnerů by MotoLužany nebyly tím čím jsou.	








	





[image: ]


	
Angry Beards

Kosmetika pro opravdové chlapy.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Birell

Nejprodávanější nealkoholické pivo v ČR.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
VG řeznictví a uzenářství

Masovy produkované v České republice




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Apivital

Krmivo pro včely




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Motozem

Motorkářské oblečení, moto příslušenství, moto díly




zajímá mě to
	










[image: ]


	
JIP potraviny

Dodavatel pro gastronomii a širokou veřejnost.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Chefparade

Největší škola vaření v české republice




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Johnny Servis

Zázemí akcí a staveb.
Event management.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Podlahy Dudl

Podlahy snadno, rychle a bez starostí.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
RN servis

Vybavení prodejen a gastronomických provozů.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Harley Davidson Prague

Ride Free




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Motocentrum A–Z

Servis, opravy a bazar motocyklů.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
HEY Radio

…na nic si nehrajem…




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Beareka

Zbraně, střelivo a příslušenství.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Delauda

Konstrukce, projekce a inženýrská činnost.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Global Moto

…pro PRAVÉ motorkáře




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Fromin

Voda z doby ledové




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Plynoservis Mělník

Opravy a servis plynových zařízení




	










[image: ]


	
Koli

Sodovkárna Kolín




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Stavby Ferda

Fasádní a stavební práce




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Yshop

E-shop pro motorkáře




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Hell Rider

E-shop pro motorkáře




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Bikers crown

Největší motorkářská firma ve střední a východní Evropě




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Blomal s.r.o.

Poskytovatel zdravotní péče




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Team Bike 23

Náhradní díly přímo pro váš motocykl




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Dřevocentrum.cz

Dřevo pro všechny příležitosti.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Elvitech

Elektromontážní a projekční společnos




	










[image: ]


	
Můjtisk.cz

 Nestandardní tiskoviny v malých nákladech.




zajímá mě to
	










[image: ]


	
FanyGardens

Zahrady a úpravy krajina od roku 2000




zajímá mě to
	










[image: ]


	
Topero development

Služby související se zemědělskou produkcí




	




















	




	



	







Napiš nám
	








	
   
      

      
         

      

      
                        

      
         
            
   
            
   



   
            
   



   
            
   



   
               


                     
                        
                           

                        

                     

                                 
            
            
   Odeslat


         

         
         
         
               

   

   
   
   
   
   
   
         
   













	





 
		




















Copyright © 2019 MotoLužany					


Zpátky nahoru












	


